Njoftimi pér shprehje t& interesit
Emriishkollés:  “limi Bahtijari” Blag
Komuna: Dragash
Data: 23.03.2021
Numri j kontratés: Emri | kontratas:

s A

| ESIP/SDG/057-G/1.5 Pajisje teknologjike

1. Pérshkrimii mallrave té nevojshme;

* Llaptop 8 Cops
®  Projektor 2 Copé

2. Kriteret minimale Péer kualifikim té kontraktuesve Q€ mund té aplikojné jané:
- Pérvoja e suksesshme né ekzekutimin e kontratave pér ofrimin € mallrave t& natyrés sa
ngjashme né dy vitet e fundit;
- Regjistrimi ligjor i firmas Nga autoritetet vendore.

4. Specifikimi | hollgsisham teknik s& bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku t& giitha jana ta
pérgatitura né kuadar té njé dokumenti té quajtur Ftess Pér oferté-Mallra, do t'ia dorézojé shkolla
vetém atyre kontraktuesve potencialé gé i plotésojné kriteret. Kompanité luten qé t'i shkruajné
detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes sg Interes+.

Detajet kontaktuese t& shkollas:
Personi kontaktues:

Xhemal jazi

Telefoni: 049/175-784
E-maili: xhiljazi@gmail.com



